

Szczecin, 23.10.2018 r.

Znak sprawy: ZP/220/87/18

w sprawie: dostawy chemii profesjonalnej do utrzymania czystości w SPSK-2 w Szczecinie.

Wyjaśnienia nr 1

W związku z wpływieniem do zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 2017.08.24), zwanej dalej „PZP”, zamawiający udziela następującego wyjaśnienia:

Wykonawca I:

Pytanie 1: czy Zamawiający dopuszcza oferowanie preparatów równoważnych w zadaniu 1 w pozycjach 3, 4, 5, 6 oraz w zadaniu 2 w pozycjach 1, 2, 4, 5, 7 o innych składach chemicznych od wskazanych w SIWZ, zawierającego substancje chemiczne o nazwach innych od wskazanych, ale pochodzenia nieorganicznego i organicznego, jak wskazano w SIWZ, preparatów: o wartościach pH wskazanych, stężeniach roboczych – wydajnościach nie gorszych od wskazanych.

Zamierzamy oferować produkty w bardzo dobrej jakości, spełniające oczekiwane przez Zamawiającego wysokie funkcje użytkowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (dopuszcza, nie wymaga) zaoferowanie wyrobów:

- o innych składach chemicznych niż wskazane w SIWZ, zawierających substancje chemiczne o nazwach innych od wskazanych, ale pochodzenia nieorganicznego i organicznego, jak wskazano w SIWZ;
- o wartościach pH wskazanych,
- o stężeniach roboczych – wydajnościach nie gorszych od wskazanych.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 2 pozycja 3 preparat wydajniejszy, stężenie robocze od 0,25% - 1%? Uważamy, że Zamawiający mógł podać omyłkowo dozowanie preparatu profesjonalnego przeznaczonego do gruntownego czyszczenia podłóg, być może Zamawiający „wkleił” omyłkowo dozowanie dla preparatu – zmywacz past z pozycji 4?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: czy Zamawiający może zrobić zdjęcia dozowników chemii profesjonalnej, z których do tej pory korzystał i czy może zamieścić te zdjęcia w odpowiedziach jako materiał wzorcowy dla Wykonawców zamierzających złożyć oferty. W SIWZ dozowniki żądane są mało precyzyjnie opisane, Wykonawca powinien znać dokładne potrzeby Zamawiającego, wtedy może przedstawić ofertę zgodną z jego oczekiwaniami.

Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę i udostępnia fotografie zestawów dozowników stosowanych u zamawiającego.

Fotografie (1-3) stanowią załącznik do niniejszych Wyjaśnień.

**Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie**

al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00,

Sekretariat Dyrektora oraz

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15

KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl

Załącznik do odpowiedzi na pytanie 3:

Fotografia 1:



Fotografia 2:



Fotografia 3:

Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe zmiany podczas przygotowywania i składania ofert.

Z poważaniem,
DYREKTOR SPSK-2
podpis w oryginale

Sprawę prowadzi: Katarzyna Rogiewicz

Tel. 10 88



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin
Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00,
Sekretariat Dyrektora oraz
Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900
Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl

